I
FH~EFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

/

PORTARIA NQ 016/89*.

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Manoel João Ferreira, Ingo Gielow e Élio Erbs, para comporem a Comissão de aval i-
".! ação, a qual, avaliará os Motores Caterpillar recebidos por doação do Departamento Nacional de Obras

de Saneamento - DNOS; conforme Lei Municipal nQ 607/89 de 17 de Outubro de 1989, para a devida conta-
bilização dos mesmos.

D~-se ci~ncia, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 17 de Outubro de 1989.

Prefeito Municipal.

e r.gistrada e publicada nesta Secretaria em data supra.